Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Председателя Контрольного органа Горноуральского городского округа, и членов его семьи за период  с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Романцева С.В.
	Председатель Контрольного органа
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Квартира

Квартира
Садовый дом
Сарай
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная

	513,0

397,0

1202,0

34,6

42,4

32,7
8,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	-
	-
	-
	-
	1 309 391,33
	-




